Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года                                                                                              № 5/4
О передаче отдельного движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в собственность города Москвы
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона города Москвы от 17 февраля 2021 года № 3 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», статьей 37 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Считать целесообразным передать в собственность города Москвы движимое имущество, согласно Перечня (Приложение к данному Решению) находящееся в собственности муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, фактическое использование которого осуществлялось для обеспечения организационных условий работы муниципальных служащих, высвобождаемых в связи с прекращением осуществления органами местного самоуправления отдельных полномочий города Москвы и изменением структуры администрации.

2. Главе администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Е.Н. Плотникову:

2.1. Издать соответствующее постановление администрации о передаче в собственность города Москвы движимого имущества (пункт 1).

2.2. Совместно с уполномоченными органами исполнительной власти города Москвы осуществлять иные необходимые юридические и организационные действия, связанные с передачей в собственность города Москвы движимого имущества (пункт 1).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                              Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

от 30 марта 2021 года № 5/4
ВЫПИСКА из РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ НА 19.03.2021г.

СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой / остаточной стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)

(рублей)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Инвентарный номер
	Сведения о правообладателе

муниципального движимого имущества

	Бытовое оборудование

	1
	Холодильник DAEWOO
	7 632.24

(7 632.24)
	21.11.2007
	101060000000535
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	Хозяйственный инвентарь (мебель)

	2
	Стол 160*140*75 бук
	6 622,71

(6 622,71)
	31.12.2006
	101060000000284
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	3
	Стол эргономичный левый АЛЕКС
	6 066.56

(6 066.56)
	27.04.2009
	101060000000848
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	4
	Стол эргономичный угловой Алекс
	2 800,00

(сч.21)
	31.12.2011
	101060000000002
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	5
	Стол эргономичный угловой Алекс
	2 800,00

(сч.21)
	31.12.2011
	101060000000003
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	6
	Тумба приставная 4 ящика с замком АЛЕКС
	4 296,00

(4 296,00)
	27.04.2009
	101060000000837
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	7
	Тумба приставная 4 ящика с замком АЛЕКС
	4 296,00

(4 296,00)
	27.04.2009
	101060000000838
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	8
	Тумба приставная 4 ящика с замком АЛЕКС
	6 682,56

(6 682,56)
	27.04.2009
	101060000000849
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	9
	Тумба приставная (к столу 160*140*75) бук
	2 642,61

(сч.21)
	31.12.2006
	б/н
	администрация муниципального округа (Замоскворечье в городе Москве

	10
	Кресло руководителя
	4 600,00 (4 600.00)
	12.10.2007
	101060000000451
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	11
	Кресло руководителя
	4 600,00 (4 600.00)
	12.10.2007
	101060000000452
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	12
	Кресло руководителя
	4 600,00 (4 600.00)
	12.10.2007
	101060000000453
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	13
	Кресло «Гранд» (вращающее, тканное, черное)
	1 851,10

(сч.21)
	01.10.2005
	б/н
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	14
	Шкаф для книг 1997*856*446
	5 741,00

(5 741,00)
	12.10.2007
	101060000000454
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	15
	Шкаф для одежды Алекс
	4 176,00

(4 176,00)
	27.04.2009
	101060000000839
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	16
	Шкаф средний закрытый Алекс
	3 224,00

(3 224,00)
	27.04.2009
	101060000000845
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	17
	Шкаф высокий с тонированным стеклом АЛЕКС
	6 084,00

(6 084,00)
	27.04.2009
	101060000000846
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	18
	Шкаф высокий с тонированным стеклом АЛЕКС
	6 084,00

(6 084,00)
	27.04.2009
	101060000000847
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	19
	Стол рабочий криволинейный 1600*800*750 бук

	3 900.00

(3 900,00)
	12.10.2007
	101060000000458
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	20
	Стол рабочий криволинейный 1400*900*750 орех

	3 502,94

 (3 502,94)
	31.12.2006
	101060000000285
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	21
	Стол письменный "Этюд" эргономичный Т20,12 (034) лев.орех 1400

	3 746,88

(3 746,88)
	30.12.2011
	101060000000904
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	22
	Стол письменный "Этюд" эргономичный Т20,12 (034) прав.орех 1400

	3 746,88

(3 746,88)
	30.12.2011
	101060000000905
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	23
	Стол рабочий криволинейный 1400*900*750 орех

	3 502,94

(3 502,94)
	31.12.2006
	101060000000270
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	24
	Стол рабочий криволинейный 1400*900*750 орех

	3 502,94

(3 502,94)
	31.12.2006
	101060000000273
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	25
	Тумба стационарная с замком "Этюд" Р20,9 (064) орех

	4 437,12

(4 437,12)
	30.12.2011
	101060000000906
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	26
	Тумба стационарная с замком "Этюд" Р20,9 (064) орех

	4 437,12

(4 437,12)
	30.12.2011
	101060000000907
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	27
	          Тумба 39*60*75 орех

	2 412,81

(сч.21)
	31.12.2006
	10_1060272
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	28

Тумба 39*60*75 орех

	2 412,81

(сч.21)
	31.12.2006
	10_1060274
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	29
	       Тумба 39*60*75 орех

	2 412,81

(сч.21)
	31.12.2006
	10_1060275
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	30
	       Тумба 39*60*75 орех

	2 412,81

(сч.21)
	31.12.2006
	10_1060277
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	31
	Кресло оперативное
	 4 780,01

(4 780,01)
	24.12.2007
	101060000000542
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	32
	Кресло VB_CH661AXN хром
	5 818,60

(5 818,60)
	30.12.2011
	101060000000908
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	33
	Кресло VB_CH661AXSN хром, ткань черная
	6 963,01

(6 963,01)
	18.12.2012
	1013600006
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	34
	Кресло VT_CH661AXSN хром, ткань черная
	6 963,01

(6 963,01)
	19.11.2013
	1013600010
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	35
	Кресло VT_CH661AXSN хром, ткань черная
	6 963,01

(6 963,01)
	19.11.2013
	1013600011
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	36
	Кресло VT_CH661AXSN хром, ткань черная
	6 963,01

(6 963,01)
	19.11.2013
	1013600012
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	37
	Шкаф металлический КБ-021

	5738.93

(5738.93)
	18.05.2009
	101060000000853
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	38
	Шкаф бухгалтерский металлический
	3 430,26

(3 430,26)
	31.12.2006
	101060000000265
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	39
	Шкаф бухгалтерский металлический
	3 430,26

(3 430,26)
	31.12.2006
	101060000000266
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	40
	Шкаф бух.МШЛ70
	3 113,70

(3 113,70)
	01.10.2005
	101060000000187
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	41
	Шкаф бухгалтерский металлический
	3 430,26

(3 430,26)
	31.12.2006
	101060000000267
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	42
	Шкаф для бумаг металлический "Практик SL-87T"
	4 096,62

(4 096,62)
	25.06.2012
	ОС_000000000771
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	43
	Шкаф бухгалтерский металлический
	3 430,26

(3 430,26)
	31.12.2006
	101060000000268
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	Офисная техника

	44
	Монитор "Samsung 19"
	6 750,00

(6 750,00)
	30.10.2013
	1013400006
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	45
	Принтер HP Laser Jet 1018
	5 014,00

(5 014,00)
	11.05.2007
	101040000000374
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	46
	Копировальный аппарат Canon FC-128
	10 587,50

(10 587,50)
	09.11.2007
	101040000000526
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	47
	Моноблок Lenovo 31065/R/SDPPI/2013/3876
	49 997,00

(49 997,00)
	11.06.2015
	1013400023
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	48
	Принтер HP Laser Jet P2055D
	20 500,00

(20 500,00)
	17.02.2011
	101040000000882
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	49
	Многофункциональное устройство XEROX B205V_NI
	12 800,00

(12 800,00)
	30.12.2019
	1013400066
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	50
	ИБП ФРС ВЕ700G-RS

	6 754,00

(6 754,00)
	11.06.2015
	1013400024
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	51
	ИБП ФРС ВЕ700G-RS

	6 754,00

(6 754,00)
	11.06.2015
	1013400026
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	52
	Моноблок Acer Aspire Z3-711 [DQ.B3NER.003] black 23.8" FHD i3-5005U/6Gb/1Tb/DVDRW/W10/k+m
	46 100.00

(46 100.00)
	06.12.2016
	1013400053
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	53
	Моноблок lenovo
	41 487,48

(41 487,48)
	11.06.2015
	1013400027
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	54
	Моноблок lenovo

	41 487,48

(41 487,48)
	11.06.2015
	1013400028
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	55
	Моноблок lenovo
	41 487,48

(41 487,48)
	11.06.2015
	1013400029
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	56
	Моноблок lenovo

	41 487,48

(41 487,48)
	11.06.2015
	1013400030
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	57
	Рабочая стация HP 400 ProDesk G2 MT (K3R70ES)
	50 439,10

(50 439,10)
	01.10.2014
	1013400069
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	58
	ПАК СЗИ НСД Аккорд на базе Аккорд-5 5Е
	15 812,00

(15 812,00)
	01.10.2014
	1013400070
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	59
	Монитор HP ProDisplay P221 (C9E49AA)
	9 400,00

(9 400,00)
	01.10.2014
	1013400071
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	60
	Принтер HP Laser Jet Pro P1102 (CE651A)
	4 130,00

(4 130,00)
	01.10.2014
	1013400072
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	61
	Источник бесперебойного питания APC BC 500-RS Back-UPS (BC500-RS)
	3 776,00

(сч.21)
	01.10.2014
	1013400073
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	62
	Принтер HP Laser Jet 1018

	5 860,00

(5 860,00)
	11.07.2008
	101040000000645
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	63
	Сканер Canon CanonScan LiDE 210

	3 046,00

(3 046,00)
	19.12.2012
	1013400003
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	64
	Источник бесперебойного питания

APC Back-UPS ES700
	6 754,00

(6 754,00)
	11.06.2015
	1013400031
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	65
	Источник бесперебойного питания ФРС ВЕ700G-RS

	6 754,00

(6 754,00)
	11.06.2015
	1013400032
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	66
	Источник бесперебойного питания ФРС ВЕ700G-RS

	6 754,00

(6 754,00)
	11.06.2015
	1013400033
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	67
	Источник бесперебойного питания ФРС ВЕ700G-RS

	6 754,00

(6 754,00)
	11.06.2015
	1013400034
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	Телефонные аппараты

	68
	Телефонный аппарат Panasonic
KX-TG1612RUН
	3 221,90

(сч.21)
	14.03.2020
	1013600049
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	69
	Телефонный аппарат Panasonic
KX-TG1612RU3
	1 931,33

(сч.21)
	11.07.2012
	110106000001001
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	70
	Телефонный аппарат Panasonic
KX-TСD 235 RUS
	4 182,22

(4 182,22)
	15.10.2007
	101060000000465
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	71
	Телефонный аппарат «Панасоник»
	2 158,19

(сч.21)
	01.10.2005
	110_1060167
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	72
	Телефонный аппарат «Панасоник»
	3 771,75

(3 771,75)
	01.10.2005
	101060000000168
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	73
	Телефонный аппарат KX-TG1402RU4
	1 989,98

(сч.21)
	09.12.2010
	б/н
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	74
	Телефонный аппарат Panasonic
	1 989.98

(сч.21)
	09.12.2010
	Малоценное ОС
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	75
	Телефонный аппарат Panasonic
	1 931,33

(сч.21)
	11.07.2012
	11010600001001
	администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве